Приложение
к Порядку предоставления путевок
для детей в загородные оздоровительные лагеря
муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

Руководителю
Управления образованием
Администрации города Шарыпово
__________________________________
                                                                                 (И.О. Фамилия)
от ___________________________________
                                                                             (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:
                                    _______________________________________
                                                                                             (адрес)

[bookmark: Par53]Заявление

Прошу предоставить моему ребенку ______________________________
                                                                                            (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
__________________________________________________________________обучающемуся_____________________________________________________,
                                              (наименование образовательного учреждения)

путевку в загородный оздоровительный лагерь __________________________
__________________________________________________________________
	(наименование)

Ребенок из категории детей:
- военнослужащих;
- работников бюджетных организаций;
- одиноких матерей и отцов;
- из семьи, находящейся в социально опасном положении;
- состоящих на профилактическом учете в органах внутренних дел;
- безработных граждан.

( указывается соответствующая категория)

_______________                                                       «____» __________20___ г.
                  (подпись)

[bookmark: _GoBack]